

令和8年度 政務活動費会計帳簿 自民党・市民クラブ・無所属議員の会
~~を・市民クラブ・無所属議員の会~~

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R08.04.01	9	資料購入費 (日本の息吹 購読料)	0	834	-834
R08.04.01	10	資料作成費 (レンタルサーバー費用(4/1~4/28))	0	1,320	-2,154
R08.04.02	1	資料作成費 (コピー料金・振込手数料)	0	3,300	-5,454
R08.04.03	3	資料作成費 (複合機リース代)	0	25,300	-30,754
R08.04.08	2	広報広聴費 (WEBサポート代(ホームページ管理料))	0	22,000	-52,754
R08.04.10		政務活動費	250,000	0	197,246
R08.04.23	4	広報広聴費 (封筒)	0	878	196,368
R08.04.24	5	要請・陳情活動費 (大阪南部高速道路の陳情活動)	0	31,200	165,168
R08.04.27	6	資料作成費 (替えペン・コピー用紙 他)	0	21,400	143,768
R08.04.28	7	資料作成費 (コピー料金・振込手数料)	0	2,071	141,697
R08.04.28	8	資料作成費 (プリンター)	0	26,215	115,482